ex auro purissimo parlibus sancli Dionysiicoaclus

componat, et, ut dictum est, quicquid exinde forsi- <

tan liscusnoster ad paflem noslram spcrare polerat,
in luminaribus vel slipendiis nionachorum, seu et

alimoniispauperorum [Inalieru diplom.,eleemosiniis

pauperum] ipsiusmonasterii, perhenniler per noslra

oracula ad integrum sit concessum alque indultum,

ita ut roeliusdblectetpro stabilitate fegni ribstri, vel

l>roquiete, et quibuslibet leudis noslris, Dorriinimi-

sericordiam atleritiiis deprecare; Ut Ijec auctorilas

«ostris et futuris temporibus circa ipstiriilocum san-

ctum perheriniler iirma et inviolata permaneal, per
omnia lempora illesa cuslodiatuf atqne conservetiir

A et ab bmriibusoptimatibus nnsiris et judicibus pu
blicis et privalis melius ac cefliiis credatis, roanus

riostre subscriplionibiis stibter eain decrevimuVro-

borare, el deannulo nostro jussimus sigillare.Dago-
bertus rex subscripsit. Dadoobtulit. Datum sub die
mi Kal. Aug. arinosecundo regtainOstri.Comperidio,
in Dei nomine feliciter. Ameri.

XXXII.

Dipioma atterum ejusdem argumenti, cum aceessio-
nibus a (ann.657).

Dagoberlus, rex Francorum, vir illusler, omnibus

episcopis, abbalibus, ducibus, comilibus, centenariis
ct ceiefis ageniibus nostris presehtibus. scilicet et

fuiiiris. Oporlet clementie principali intef celeras

petiuones illud quod pro salute ariime ascribilur, et
"

pro divino nomine postulatur, placabili audiltt susci-

pefe, et procul dubio ad alfectum [Dub., effectum]
perducere, quatenus de caducis rebus pfesentis se-
ctili elerna vila conquifatur, juxla preceptum Dpmi-
ni dicentis: Facite vobis amicosde nutinmonainiqui-
idlis. Ergo de mammona iniquiiaiis, juxta ipsius

diclura, nos pportei mercari eterna et celestia,"ut
dum ecclesie Christi imperlimur congrua beneficia,

retributprem Dominumex hoc habere mereainur in
1 eteriia tabernacula. Igilur "venerabilisAygulfus aba
'i [Dub., abbas] de basilica peculiaris patroni noslri

domniDionysii marlyris, ubi ipse preciosus domnus

in corpore requiescit, cleineritiamrcigninostri sup-
1

plicavit, ut juxta hoc qubd ante hos dies in Cpm-
'

pendio in nostro generali placito traclivimus, ila
'

riunc (in universali nostra svnodo Parisius corigre-
> gtita)per propriam noslraroaiictoritaiem, sub imniu-
' riitalis nomiiie, denuo prb rei firmilate, circa ipsu.n
5 sanctum locuro",vel hoihines qui se, cum substantia
' sua veirebus, ad ipsam sanctain basiljcam tradere

i et devovere voluerunt, hoc nos in Dei nomine pre-
' stare et conlirmare circa ipsum lociim satictumdi-